Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
ECQ-V1H334JL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECQ-V1H334JL Details PDF
ECQ-V1H334JL
codice articolo del costruttore: ECQ-V1H334JL
Costruttore / Marca: Panasonic
Parte della descrizione: CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
Schede tecniche: ECQ-V1H334JL.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2000 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte ECQ-V1H334JL
fabbricante Panasonic
Descrizione CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
Categoria condensatori > Condensatori a pellicola
Stato parte 2000 pcs Stock
Serie ECQ-V
temperatura di esercizio -40°C ~ 105°C
Tipo montaggio Through Hole
fine PC Pins
Dimensioni / Dimension 0.287" L x 0.205" W (7.30mm x 5.20mm)
Altezza - In sede (max) 0.315" (8.00mm)
Caratteristiche -
materiale dielettrico Polyester, Metallized - Stacked
Capacità 0.33µF
Tolleranza ±5%
ESR (Resistenza in serie equivalente) -
applicazioni General Purpose
Distanza conduttori 0.197" (5.00mm)
Contenitore / involucro Radial
Tensione nominale - ca -
Tensione nominale - cc 50V
imballaggio Bulk
ECQ-V1H333JL9
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL2
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JLW
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL3
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL2
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL3
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL9
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
0402YC822JAT2A 06033C562KAT2A 1206SA390JAT3A ACST10-7ST AM2716B-200DC
BCP772-P BRT11-H-X006 C1608JB0J225M080AB CAT9555YI-T2 CL03C1R8BA3GNNC
CSTCE10M0G52-R0 CX5032SB09843F0FZZ01 DSEI60-12 ECQ-E4223KF ECQ-E6564KF
EE-SX671R EMIF06-1005M12/S FP5137BDR-LF FQD3P50TM GRM1556P1H9R6DZ01D
IDT74FCT16374ATPVG8 JZ-Q04A-D LM26003QMHX LT6657AHMS8-2.5#TRPBF LTC3411EDD#PBF
M25P64-VMF6TG MDIS1903 MG01D20AC6 MIC5014YM NCP511SN27T1G
NFZ2BC4W5 PCM1782DBQRG4 QM75E3Y-H R5100210ZT RT9011-MSGJ6.TR
S1ZMMBZ5242BLT1 S71PL064JB0BFWQB0 SDT-S-112DMR SL5511.SD SMCJ33CA-E3/57T
SPX432AM-1-24 ST333S06PCL STT116GK08B SUD20N10-66L-T1-GE3 T151RC80
TDA8262HN/C1 TE28F800B3TA110 TL062ACDR TL16C752CIPFBRQ1 TZM5244B-GS08